

---

## **pachet 2 15.02.2024**

I.D.: 93437729

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.825,58 RON - 10.825,58 RON

---

Descriere: 1, denumire produs: Standard Human Plasma, cod produs: ORKL17, u.m. kit, cantitate: 2, pret unitar: 1461,7 lei, pret total: 2923,4 lei 2, denumire produs:Actin FS, cod produs: B4218-20, u.m. kit, cantitate: 2, pret unitar: 401,86 lei, pret total: 803,72 lei 3, denumire produs:Control N, cod produs: ORKE41, u.m. kit, cantitate: 2, pret unitar: 877,08 lei, pret total: 1754,16 lei 4, denumire produs:Control P, cod produs: OUPZ17, u.m. kit, cantitate: 2, pret unitar: 797,35 lei, pret total: 1594,7 lei 5, denumire produs:CRP, cod produs: A11A01611, u.m. kit, cantitate: 6, pret unitar: 430 lei, pret total: 2580 lei 6, denumire produs:CRP Cal, cod produs: A11A01616, u.m. kit, cantitate: 1, pret unitar: 1169,6 lei, pret total: 1169,6 lei total10825,58lei TINE LOC DE COMANDA SCRISA

---